
Uchwała Nr XXXIX/280/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2010r. 

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w  Załączniku  Nr  1  do  Statutu  Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku.

 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy

z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz.U z 2007r. Nr 14

poz. 89 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W  załączniku  Nr  1  do  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXII/231/09 Rady

Powiatu w Pułtusku z dnia 27 października 2009r. w sprawie zatwierdzenia zmian w

Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Pułtusku

do  Poradni specjalistycznych komórek organizacyjnych dodaje się:

- 1242 – Poradnia chemioterapii.

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu w Pułtusku.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


